АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22 мая 2017 г.  №  260
р.п. Октябрьский

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» от 11 мая 2017 года № 231

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов (п.5), утвержденных Постановлением правительства РФ от 06 мая 2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок (п. 11.7), утвержденных Приказом Минэнерго РФ от 24.03.2003г. №115, в связи с погодными условиями, связанными с низкой температурой окружающего воздуха, в целях создания благоприятных условий для проживания граждан и поддержанием требуемого температурного режима в помещениях объектов социальной сферы, администрация муниципального образования «Октябрьское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» «Об окончании отопительного периода 2016 - 2017 гг.» от 11 мая 2017 года № 231 изменения.
1.1. пункт 1.1. постановления администрации муниципального образования «Октябрьское» от 11 мая 2017 года № 231 изложить в следующей редакции «прекратить подачу тепла на нужды отопления с  00 часов 00 минут 26 мая 2017 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы муниципального образования					Э. В. Шанин